Entidad Estatal de Suelo

mbep

Resultado Apertura Sobre n° 2

NUm. Expediente: 131990

#lﬁ 5 o SoBmNe

MINISTERIO
DEVIVIENDA
Y AGENDA URBANA

Resultado de la Apertura del Sobre n® 2 de los Servicios de
Coordinador de Seguridad y Salud de las Obras de Demolicién de

Descripcion:

varios inmuebles en el ambito APE 10.23 Instalaciones Militares de
Campamento, Actuacion Residencial Campamento (Demolicion de

algunas edificaciones y cerramientos del ambito A.P.R.10.02
Instalaciones Militares de Campamento), en Madrid

Fecha de la celebracion del acto

14 de octubre de 2025

de Apertura:

Procedimiento: Abierto Simplificado

Criterios de Adjudicacion: Varios

Importe Base de Licitacion:

Coeficiente Valor Anormal o
Desproporcionado:

Importe Valor Anormal o
Desproporcionado:

Licitador

INCOPE CONSULTORES, S.L.

AVANTA PREVENCION INTEGRAL, S.L.U.

Q SAFETY BY QUIRON PREVENCION, S.A.U.

UXAMA INGENIERIA Y ARQUITECTURA,
S.LP.U.

TECNICA Y PROYECTOS, S.A.

OCA INSPECCION CONTROL Y
PREVENCION, S.A.

INGENIERIA Y PREVENCION DE RIESGOS,
S.L.

Pagina 1 de 1

Inferior a 0,51370

Inferior a 13.113,94 €

Dias
s mensuales de
Puntuacion . .
. .. asistencia a
Criterios juicio de
obra del
valor .
supervisor
vigilante
350 4
20,5 0
24,5 4
385 4
395 4
24,0 8
23,0 4

25.528,41 € IVA excluido (Importe de IVA: 5.360,97 €)

Importe

€

13.499,96
15.000,00
15.317,05
16.250,00
16.593,47
17.340,00

20.047,46

SEPES Entidad Publica Empresarial de Suelo

Paseo de la Castellana, 91

Coeficiente

052882
0,58758
0,60000
0,63655
0,65000
0,67924

0,78530

= 28046 Madrid = NIF Q2801671E = Sepes.es



