

Resultado Apertura Sobre nº 2

Núm. Expediente:	131990
Descripción:	Resultado de la Apertura del Sobre nº 2 de los Servicios de Coordinador de Seguridad y Salud de las Obras de Demolición de varios inmuebles en el ámbito APE 10.23 Instalaciones Militares de Campamento, Actuación Residencial Campamento (Demolición de algunas edificaciones y cerramientos del ámbito A.P.R.10.02 Instalaciones Militares de Campamento), en Madrid
Fecha de la celebración del acto de Apertura:	14 de octubre de 2025
Procedimiento:	Abierto Simplificado
Criterios de Adjudicación:	Varios
Importe Base de Licitación:	25.528,41 € IVA excluido (Importe de IVA: 5.360,97 €)
Coeficiente Valor Anormal o Desproporcionado:	Inferior a 0,51370
Importe Valor Anormal o Desproporcionado:	Inferior a 13.113,94 €

Licitador	Puntuación Criterios juicio de valor	Dias mensuales de asistencia a obra del supervisor vigilante	<i>Importe</i> €	Coeficiente
INCOPE CONSULTORES, S.L.	35,0	4	13.499,96	0,52882
AVANTA PREVENCION INTEGRAL, S.L.U.	20,5	0	15.000,00	0,58758
Q SAFETY BY QUIRON PREVENCION, S.A.U.	24,5	4	15.317,05	0,60000
UXAMA INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, S.L.P.U.	38,5	4	16.250,00	0,63655
TECNICA Y PROYECTOS, S.A.	39,5	4	16.593,47	0,65000
OCA INSPECCIÓN CONTROL Y PREVENCION, S.A.	24,0	8	17.340,00	0,67924
INGENIERÍA Y PREVENCIÓN DE RIESGOS, S.L.	23,0	4	20.047,46	0,78530